Федеральное государственное образовательное бюджетное

учреждение высшего образо вания

(Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации>)
(Финансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

]\I! зl
Москва

заседания Ученого совета Фпнансовоrо упиверситета

Председатель: М.А. Эскиндаров
Ученый секретарь: В.В. Звягинцева

Присутствовали:

81 человек из l04 членов Ученого совета Финансового )iниверситета
1 8 человек - работники Финансового университета и приглашеЕные лица.

Повеgгка дня:

1. Конкурс претендентов на замещение должностей педагогических работников

Финансового университета (докладывает главный эксперт комиссии по

конкурсу на замещение должIlостей педагогических работников

Маркина Е.В.).

6. Разное.

6.8. О присвоении аудиториям Финансового университета им. .Щ.А. Аллахвердяна

и С.А. Ленской (докладывает ректор Эскиндаров М.А.).

СЛУIIJАJIИ: М.А. Эскиндарова о присвоении аудиториям Финансового

университета им. .Щ.А. Аллахвердяна и С.А. Ленской.

ВЫСТУПИJIИ: руководитель .Щепартамента корпоративных финансов и

корпоративного управлеIIиJI Федотова М.А., первый проректор по учебной работе

Маркина Е.В., научный руководитель Финансового университета Сорокин Д.Е.

29 января 2019 г.

2

ПОСТАНОВИJIИ:

6.8.1. Присвоить учебной аудитории Ns 220 по адресу: Малый Златоустинский

переулок д. 7, стр. 1 имя докгора экономических наук, профессора ,Щереника

Акоповича Аллахвердяна.

6.8.2. Присвоить учебной аудитории Ns 3l4 по адресу: Ма:rый Златоустинский

переулок д. 7, стр. 1, имя доктора экономических Еаук, профессора Светланы

Алексеевны Ленской.

(прuняmо еduноzласно)

Председатель Ученого совета
Финансового университета М.А. Эскиндаров

Ученый секретарь Ученого
Финансового университета
Верно
Ученый секретарь Ученого
Финансового университета
3 0.0 1 .20 19

В.В. Звягинцева

В.В. Звягинцева

совета

со 1ыl

Wчд -
?